
Noteikumi par policijas uzraudzību sodu
izcietušām personām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par policijas uzraudzību sodu

izcietušām personām.
(Izdoti uz Sodu lik. 31'. p. pamata.)
1. Sodu likuma 31'. pantā paredzētā

policijas uzraudzība skaitās no tā brīža,
kad sodu izcietušais atsvabināts no ieslo-
dzījuma.

2. Uzraudzības laiku Iekšlietu minis-
trija var saīsināt līdz 1 gadam uz uzrau-
gāmā lūguma pamata, ja viņa uzvešanās
ir bijusi laba un viņam ir pastāvīga dzīves
vieta, noteikta nodarbošanās vai noteikti
ienākumi. Uzraugāmais lūgumu iesniedz
vietējam (pēc dzīves vietas) policijas ie-
cirkņa priekšniekam, kas lūgumu līdz ar
ziņām un savu atsauksmi virza tālāk
padotības kārtībā.

3. Sodu izcietušiem Iekšlietu ministrija
atsevišķos gadījumos var noliegt dzīvot
zināmās vietās... Tādos gadījumos viņiem
jādzīvo pašu izraudzītā vai viņiem ' no-
teiktā dzīves vietā un arī noteiktā laikā
jāierodas reģistrēties, un bez tam par viņu
uzvešanos un gaitām nodibināma novēro-
šana.

4. Sodu izcietušiem ir tiesība izvēlēties
dzīves vietu pēc sava ieskata, iesniedzot
attiecīgu paziņojumu ieslodzījuma vietas
priekšniekam ne vēlāk kā 1 mēnesi pirms
soda izciešanas.

5. "ja notiesātais līdz 4. pantā minētam
laikam neizvēlas vai nevar izvēlēties dzīves
vietu, pēdējo viņam noteic ieslodzījuma
vietas priekšnieks, saziņā ar Kriminālās
policijas pārvaldes vai Politiskās pārvaldes
priekšnieku, ievērojot notiesātā raksturu,
nodarbošanās iespēju un citus apstākļus.

6. Pēc soda izciešanas ieslodzījuma
vietas priekšnieks atbrīvotam personības
dokumentu vietā izdod ceļa zīmi nobrauk-
šanai izvēlētās vai noteiktās dzīves vietas
policijas iecirkņa priekšnieka rīcībā. Pēdē-
jais rūpējas par viņa reģistrēšanu Kriminā-
lās policijas pārvaldes vai Politiskās pār-
valdes iestādēs, nosūtot tur attiecīgus
paziņojumus, un nodibina par viņiem
uzraudzību.

1. piezīme. Rīgā, Liepāja, Daugavpili

un Jelgavā sodu izcietušās personas
ieslodzījuma vietas priekšnieki nodod
tieši Kriminālās policijas pārvaldes vai
Politiskās pārvaldes iestāžu rīcībā, kur
tās reģistrē, pēc vajadzības fotografē un
daktiloskopē. Sodu izcietušās personas
jāfotografē arī tajos gadījumos, ja ag-
rākās ģīmetnes novecojušās vai no-
ziedznieka āriene citādā veidā mainī-
jusies. Pēc vajadzīgo formālitātu
nokārtošanas Kriminālās policijas pār-
valdes vai Politiskās pārvaldes amata
personas atbrīvotam izdod ceļa zīmi
nokļūšanai viņa izvēlētā vai viņa no-
teiktā dzīves vietā, kur viņam izsniedz
personības dokumentus un nodibina
uzraudzību.

2. piezīme. Slimos atbrīvotos, kas
nespēj pašu spēkiem iet un kurus
nepieciešams ievietot slimnīcā, ieslo-
dzījuma vietas priekšnieks nodod vie-
tējam (pēc ieslodzījuma vietas) poli-
cijas iecirkņa priekšniekam ievieto-
šanai slimnīcā.

7. Uzraugāmo pases un citus doku-

mentus, tāpat arī ziņas par viņiem, līdz
ar paziņojumu par dzīvēs vietas izvēli vai
dzīves vietas noteikšanu ieslodzījuma vie-
tas priekšnieks jau laikus nosūta tam poli-
cijas iecirkņa priekšniekam, kura rajonā
atbrīvotā dzīves vieta izvēlēta vai noteikta,
lai uzraugāmais ierodoties varētu doku-
mentus saņemt. Ja uzraugāmam pases
nav, personības dokumentu jautājums

jānokārto uzraugāmā dzīves vietā parastā
kārtībā, saskaņā ar attiecīgiem noteiku-
miem.

8. Izvēlēto vai noteikto dzīves vietu
sodu izcietušam ir tiesība mainīt vai atstāt
uz zināmu laiku bez sevišķas atļaujas, bet
viņam katrā atsevišķā gadījumā par to
jāziņo vietējai policijai.

9. Laiks, ko sodu izcietušais pavadījis
apcietinājumā par policijas uzraudzības
laikā no jauna izdarītiem noziedzīgiem
nodarījumiem, ja piespriestais soda mērs
neparedz jaunu uzraudzības uzsākšanu,
nav ieskaitāms uzraudzības laikā.

10. Izvēlētā vai noteiktā dzīves vietā
atbrīvotam jāierodas reģistrēties vietējā
policijā vai pie tās amatpersonas: ciemos
3 dienu, bet uz laukiem 5 dienu laikā,
skaitot no atbrīvošanas dienas.

11. Sodu izcietušos reģistrē un uzrauga
tās policijas iestādes priekšnieks, kuras
rajona sodu izcietušie dzīvo, saziņā 'ar
Kriminālās policijas pārvaldes vai Politis-
kas pārvaldes iestādēm, atkarībā no no-
ziedzīgā nodarījuma rakstura. Reģistrēša-
na un uzraudzība iekārtojama tā, lai uz-
raugāmam nebūtu atņemta iespēja atrast
pajumti un nodarbošanos.

12. Sodu izcietušās personas, kas iz-
vairās no policijas uzraudzības vai nav
ieradušās izvēlētā vai noteiktā dzīves vietā,
uzsāk meklēt uzraudzības iestādes.

13. Par neierašanos laikā izvēlētā vai
noteikta dzīves vietā, par tās patvarīgu
atstāšanu, vai. mainīšanu ,va.i. n,nr iiTturp
sanos noliegtas vietas, policijas uzraugā-
mais saucams pie atbildības.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī. 26.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizrādījums

valsts adrešu kalendāra lietotājiem.
Pēc dažām dienām Valsts statistiskās

pārvaldes izdevumā iznāks kārtējais
Valsts adrešu kalendārs 1937. gadam.

Tā kā šogad Valsts adrešu kalendāru
galīgi izpārdeva un daudzus vēlākos
pieprasījumus vairs nebij _ iespējams ap-
mierināt, Valsts statistiskā pārvalde lūdz
1937. gada Valsts adrešu kalendāru pa-
sūtīt vēlākais līdz š. g. 10. decembrim.

Iepriekšēji pasūtījumi jāizdara ar rakstu
vai pa tālruni 97297.

Kalendārs maksās:
iepriekšpasūtītājiem. Ls 6,—
piesūtot ar uzliktu pēcmaksu. . ,, 6,70
pie ģenerālkomisionāra a/s. ,Val-

ters un Rapa" ,, 7,—
Valsts statistiskā pārvalde.

Paziņojums visām tiesu un adminis-
tratīvām iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma 16. grāmatā 1171.
numurā uzrādītais Aleksandrs Jegora d.
Bolšakovs ir dzēšams no šī krā-

ļuma.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu depart. dir. AI. Mengelsons

Administrat. nod. vadīt. J. Saulīte

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka par
valsts darbinieku rajona ārstiem Rīgā
pieņemti: 1) Dr Hermanis Kaugars;
slimniekus p ieņems Puškinaielā 7, 19. dz.,
tālr. 23938 no pīkst. 9—10 un 17—19 un
2) Dr Irma Kupse; slimniekus pieņems
Ģertrūdes ielā 52, 4. dz., tālr. 28834, ne
pīkst. 8—9 un 17—18.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. DrDriba

Jaunatnei kaitīgas literatūras
72. saraksts.

Jaunatnei kaitīgas literatūras apkaro-
šanas komisija, pamatojoties uz Likumu
par jaunatnes pasargāšanu no sēnalu un
neķītrību literatūras, š. g. 30. novembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

252. Sappers ,,Kapteiņa Drumonda
lielā dēka". Romāns. ,,Zelta grauds"
izdevums — Rīgā. Iespiests Armijas
spiestuvē, Rīgā.

253. A. Pogners ,,Desmit šausmu
stundas". Romāns. ,,Dzintarzeme" iz-
devums — Rīgā. Iespiests ,,Grāmatu
Draugs" spiestuvē, Rīgā.

254. ,,Pūcesspieģeļa satīriskais
kalendārs" 1937. Izdevniecības lite-
ratūra" izdevums — Rīgā. Grāmatu spiest,
kooper. ,,Grāmatrūpnieks ", Rīgā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrību literatūras
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra 1934. g. 18. maija
rīkojumu („Vald. Vēstn." 1934.g.l 10.num.)
šaisarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:
1) izplatīt ar kolportieru palīdzību; 2) at-

klāti izlikt vai piedāvāt grāmatu veikalos
vai publiskās vietās, atklāti izlikt tirgo-
tavu telpās, skatu logos vai citās redzamās
vietās un arī turēt kioskos vai citās poligrā-
fisko iestāžu ražojumu izdalīšanas vietās;
3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā pasū-
tījumu vākšanas ceļā; 4) piedāvāt pirk-
fnggsās peršSfra^KaSļ&uiraRkš'\,*YV»

fe«P
diem; 6) turēt skolu vai jaunatnes biblio-
tēkās.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Priekšsēdētājs prof. V. Maldonis.

Sekretārs K. Vilde.

Pasta ziņas.
1936. g. novembrī Liepājā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 6 pastkartes bez adresēm, 2 ne-
pilnīgi apmaksātas banderoles uz ārzemēm,
1 iekšzemes vēstule ar svešu vietas no-
saukumu, 1 pastkarte ,,Pieprasīšanai
pastā", kurai adresāta vietā uzrakstīti
dažādi iniciāli.

Liepājas pastmeistars L. Valters,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
kara dienestā 'pieņemto pilsoni Gertu Meieru
(Meveru), apsūdzētu pēc Kara sodu lik. 133. p.

Meiers dzimis 1907. g. 11. februāri Rīgā, vā-
cietis, ev. lut, neprecējies, 1925. g. beidzis valsts
vācu vidusskolu Rīgā, students.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties zinot Kara tiesai un policijai, kurai viņu
apcietināt, ievietojot Rīgas garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kara tiesai.

1936. g. 28. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv. H.Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 27. sept. 217. num.
ievietoto sludinājumu par Aleksandra Lorenča
meklēšanu, jo lieta pret Lorenču izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 25. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs I. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1924. g. 25. aprīļa
93. numurā ievietoto sludinājumu par Valerijana
Jermaka meklēšanu, jo lieta pret Jermaku
izbeigta.

Daugavpili, 1936. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g. 16. "nov.
255. num. ievietoto sludinājumu par .Meiera
Kaza (Kaca) meklēšanu, jo lieta pret minēto
Kazu (Kacu) izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 26. novembri.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

^^—^^^^^•^^^^ ^^^^^ ^^^^™^^

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. novembra lēmumu,atsauc „Vald. Vēstn." 1922.g. 15. dec. 283. num.
ievietoto sludinājumu par Kārļa Grinberga meklē-
šanu, jo lieta pret minēto Gr'inbergu izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g 26. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 18. jūlija 159. num.
ievietoto sludinājumu par Aleksandra Kozlovska
meklēšanu, jo lieta pret minēto Kozlovski iz-
beigta.

Daugavpilī, 1936. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.
Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 29. novembra
269. num. ievietoto sludinājumu par Nachmana
Dobrina meklēšanu, jo lieta pret minēto Dobrinu
izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretārs J. Vanags.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz Līnes Ābelītes, dzim. 1910. g. 23. jūlijā,
meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn."
1936. g. 267. num.

Liepājā, 1936. g. 28. novembrī. 673.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 25. novembra lēmumu
un Kriminālproc. nol. 841.—846. p., meklē
tālāk norādītās personas:

1) 1915. g. oktobrī Kaunatu pagastā dzimušo
Latvijas pilsoni Jakubu Michailovu, aps. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. (kr. 1. 536.);

9A JQ16 a A aiicriistīi rihlao
^ nnor HvimuŠA

Sodu lik. 546. p. 1. d. (kr. 1. 742.);
3) 1917. g. (mēnesis un datums nav zināmi)

Krievijā dzimušo Latvijas pilsoni Ignatu Dāvi,
aps. pēc Sodu lik. 262. p. 1. d. (kr. 1. 750.);

4) 1902. g, 12. janvārī Rīgā dzimušo Latvijas
pilsoni Kārli Skricki, aps. pēc Sodu Tik. 546. p.
1. d. (I. M 885.);

5) 1898. g. 28. oktobrī Liepājā dzimušo Lat-
vijas pilsoni Jāzepu Brunisu, aps. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. (1. M 1020.);

6) 1893. g. 8. oktobrī Jaunmuižas pagastā
dzimušo Latvijas pilsoni Frici Didžu, aps. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d. (I. M 1089.);

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

No meklējamā Jāzepa Brunisa, viņa atrašanas '

gadījumē jāpieprasa ķīla vai galvojums Ls 100,
bet to neiesniegšanas gadījumā Brunis jāap-
cietina nn jāievieto Liepājas cietumā, ieskaitot
Saldus iec. miertiesneša rīkībā, par ko jāpaziņo
miertiesnesim.

Bez tam no Olgas Vasilkovas, kas apsūdzēta
pēc Sodu lik. 546. p. un kuru šī iec. mierties-
nesis meklē ar „Vald. Vēstn." 1935. g. 12. jūnijā
129. numurā ievietoto sludinājumu, viņas . at-
rašanas gadījumā jāpieprasa no viņas ķīla vai
galvojums Ls 50, bet neiesniegšanas gadījuma
Vasilkova jāapcietina un jāievieto Liepājas
cietumā, ieskaitot Saldus iec. miertiesneša
rīcībā, par ko jāpaziņo miertiesnesim.

Saldū, 1936. g. 26. novembrī. 809.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K- Kāposts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Uzaicinājums.

Pamatojoties uz ,,Pārgrozīj. instrukcijā
par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību
(,,Vaid '. Vēstn." 1935. g. 1.51. num. 2. un
42. §) un ,,Pārgroz. Nodokļu nolikuma
(,,Vald. Vēstn." 1933. g. 127 num.),
paziņoju, ka automobiļu un motociklu
pārbaude nolikta š. g. 17. decembrī,
pīkst. 15., Bauskā, Pils ielā uz tirgus
laukuma.

Šosatiksmes līdzekļu īpašniekus uzaicinu
minētā datumā nogādāt komisijas pār-
baudei tos satiksmes līdzekļus, kuru at-
ļaujām braukšanas termiņi izbeidzas š. g.
31. decembri.

Atgādinu, ka par nodokļa nenomāksit
likumā paredzētā laikā, to par nākošiem
3 mēn. līdz ar paredzēto nodokļa paaugsti-
nājumu piedzīs valsts neapstrīdamu prasī-
jumu piedzīšanas kārtībā.

Bauskā, 1936. g. 28. novembrī. 9726-11. *
Bauskas apr. priekšn. (paraksts;.

' Sekretārs (paraksts).

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas H —,80

Latvijas valdības ^J&jL *
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^f^^^ļ ^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
C^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3



Apstiprinu 1936. g. 27. oktobri.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Būvniec. pārv. priekšn.

inž. P. Miezis.

Bauskas pilsētas būvnoteikumi,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1935. g. 10. aug.

sēdē (22. prot. 184. §).

(1. turpinājums.)

29.

Ēkas ar pretuguns mūriem uz kaimiņu
robežām var celt apbūves rajonos, kur
atļauta slēgtā apbūve, bet ja uz kaimiņa
zemes gabala jau pastāv ēka ar pretuguns
mūri, pie tā var celt jaunbūvējamo ēku ar
pretuguns mūri neatkarīgi no rajona.
Visās ēkās uz katriem 25 m garuma,
skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretuguns mūris,
izņemot 1 stāva rūpniecības ēkas. Uz
savstarpējas vienošanās pamata kaimiņi
var celt vienā reizē uz kopējas robežas
dvīņu mājas, ar patstāvīgiem pretuguns
mūriem, kuri var būt 1/2 ķieģ- biezi > J
tie pastiprināti ar pilastriem. So dvīņu

māju fasādēm jābūt arķitektoniski saska-
ņotām un vienādi krāsotām. Pretuguns
mūri, kas ierobežo dzīvojamās telpas bet
nepaliek kā ārsiena, var būt plānāki par
51 cm, bet ne plānāki par 38 cm, pie kam
ārsienas, kas paliek uz laiku neaizbūvetas,
no iekšas apšujamas ar vāju siltuma
vadītāju materiālu. Pretuguns mūri dzī-
vojamo ēku bēniņos un neapdzīvojamās
būvēs nedrīkst būt plānāki par 25 cm;
tajās vietās, kur tiek ielaistas koka daļas,
pretuguns mūri jāmūrē par tik biezāki, lai
atstatums no koka līdz pretuguns mūra
ārpusei nebūtu mazāks par 25 cm. Koka
ēku pretuguns mufi ceļami reizē ar pašu
ēku un tie jānobeidz reizē ar ēkas pusbuvi.
Telpu iekšējos pretuguns mūros ar pilsētas
valdes piekrišanu pielaižamas ailas, ja
telpu lietošanai šīs ailas nepieciešamas.
Bēniņu iekšējos pretuguns mūros ailas pie-
laižamas tikai ar pilsētas valdes piekrišanu.
Aiļu durvis un aplodes pielaižamas koka
ar asbesta un skārda apsitumu no abām
pusēm. Durvīm jānoslēdzas automātiski.
Pretuguns mūris jāceļ 25 cm augstāk par
jumtu, mērījot taisnā leņķi pret jumta
virsmu. Ja jumts ir ugunsaizturoša materi-
āla, tad pretuguns mūri var celt tikai līdz
jumta segumam, bet katrā ziņā pārtraucot
ņjmmu»>iitļtq knka riala,s nļe. nretu^uns mūra.
ceļ bez gaisa spraugām, tad sienām jābūt
vismaz 51 cm biezām, mērojot tieši mūri
un neieskaitot apmetumu. Masīvās sienas
logu un durvju aiļu pārsegumam jābūt no
ugunsdroša materiāla. Ar pilsētas valdes
atļauju dzīvojamo telpu ķieģeļu sienas
atļauts celt ar gaisa spraugu līdz 13 cm
platu, kura no iekšpuses pierapējama.
Sienas biezumam šai gadījumā, ieskaitot
spraugu, jābūt 51 cm; ēku augstums šinī
gadījumā nedrīkst pārsniegt 2 stāvus.

Koka dzīvojamo ēku ārsienu biezums
nedrīkst būt mazāks par 18 cm, ieskaitot
apšuvumu un apmetumu, bet nemērojot
sienā atstātos tukšumus. Dzīvojamās ēkās
visām iekšsienām un griestiem jābūt ap-
mestiem. Virs apmetuma iekšsienām un
griestiem atļauts koka apšuvums, bet
lauksaimniecības rajonā koka apšuvums
var atvietot apmetumu. Visāda veida koka
režģu un jauktas būves padotas visiem
noteikumiem par koka būvēm. Tukšumus
sienās vai griestos nav atļauts aizpildīt ar
viegli degošu vai veselībai kaitīgu materiālu.
Arējos pretuguns mūros nedrīkst izbūvēt
logu vai durvju ailas. Pilsētas valde var
pielaist arī jaunus būvveidus un materi-
ālus, ja Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvalde tos atzinusi par pielaižamiem.
Tomēr dzīvojamo ēku ārsienām, kas celtas
ar minētiem jauninājumiem, jābūt sil-
tuma caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
51 cm biezām ķieģeļu sienām.

30.
Mūra dzīvojamās ēkās, atskaitot man-

sardu un jumta stāvu, griestu sijām jāguļ
uz ugunsdroša atbalsta konstrukcijas!
Dzelzs un čuguna balsti un dzelzs pasijas
jāizsargā no tieša uguns iespaida. Sienas,
kas neatbalsta siju, atļauts mūra dzīvo-
jamās ēkās celt no koka ar nosacījumu,
ka tās no abām pusēm jāapmet. Tāpat
arī koka griesti jāapmet.

31.
Dzīvojamo telpu augstumam jābūt ne

mazākam par 2,5 m, mērojot no grīdas
līdz pārsegumam.

32.
Pagraba stāvā vispārīgi aizliegts izbūvēt

dzīvojamās telpas, izņemot dzīvojamās
ēkas, kas atrodas slīpā vietā. Tādā gadī-
jumā pagraba stāvā pielaižamas dzīvoja-
mās telpas, bet tikai tanīs pagraba daļās,

kurās dzīvojamo telpu grīda ir viscaur ne
zemāka par 30 cm zem piegulošā zemes
līmeņa. Dzīvojamām telpām jābūt labi
izolētām no piegulošās zemes ar materiālu,
kas nelaiž mitrumu cauri. Visās dzīvoja-
mās telpās pagrabos jāierīko caurumi
ventilācijas kanāliem. Dzīvojamās ēkas,
pagrabi un pagraba stāvi jāpārsedz ar
ugunsdrošu materiālu. Zem dzīvojamām
telpām ierīkotos malkas pagrabos ieejas
drīkst ierīkot tieši no āra, no caurbrauk-
tuves vai no kāpnēm, ja tās nav vienīgā
izeja kādam dzīvoklim. Pagraba ieejas un
lūkas nav atļauts iebūvēt trotuāros, bet
tur jau izbūvētās ir jālikvidē pilsētas
valdes noteiktā laikā. Pie pagraba logiem
atļauts iebūvēt trotuāros šachtas, kas
iegriežas trotuāros ne vairāk par 40 cm
iekšmērā, pie kam tās noklājamas trotuāra
(ietnes) līmenī līdzeni ar pietiekoši stipru
stiklu vai dzelzs kaldnēm, kuru stieņi guļ
šķērsām ielas asij un ne tālāk par 2,5 cm
viens no otra. Ietnēs nav pielaižams stikls
ar gludu virsmu. Virs ietnes līmeņa pa-
graba logi jāaizsargā vismaz 75 cm augstu-
mā ar metāla aizsargu stieņiem; tiem
jāstāv logu dobumā un tiem nekur nav
atļauts izvirzīties ārpus fasādes laida virs
ietnes.

33.

Virs jumta stāviem aizliegts izbūvēt dzī-
vojamās telpas. Jumta izbūve mūra ēkās
nav uzskatāma par pilnu stāvu un tā
izbūve nav padota ierobežojumiem attie-
cībā uz stāvu skaitu, ja jumta izbūves ap-
būvētais laukums nepārsniedz 50% no
ēkas apbūves lieluma un citādi atbilst ši
panta pārējo punktu nosacījumiem.

34.
Saimnieciskā un rūpniecību rajonā jumti

jāsedz ar ugunī aizturošu materiālu.
35.

Visām ēkām ielas būvlaidā jāierīko ūdens
novadīšanai pietiekoša lieluma un nedegoša
materiāla renes un caurules, kuras nova-
dāmas līdz 15 cm virs ietnes.

1. piezīme. Šī panta noteikumi jāie-
vēro arī pie pastāvošu ēku pārbūves.

2. piezīme. Neatkarīgi no ēku pār-
būvēm šī panta prasības jāizpilda jau
pastāvošām ēkām pilsētas valdes no-
teiktā laikā.

^
V1II

J U .pwO..I^.Vl^lll VUJ^j.
&.UIJI JI^HIM

kārtībā un uz pilsētas valdes pieprasījumu
jāiztīra.

36.

Sienu izlaidumi fasādes, kā, piem., bal-
koni, erkeri, aizsargu jumtiņi u. t. t. pie-
laižami,sākot ar 3 m augstumu virs ietnes.
pie kam izlaidumu kopplatums nav pie-
laižams vairāk par 1/3 no šīs fasādes ga-
ruma. Balkoniem, erkeriem un aizsargu
jumtiņiem jābūt vismaz 1,5 m atstatu no
kaimiņa robežas. Uz ietnēm, kas šaurākas
par 1,5 m, nav atļauts būvēt kāpienus
ārpus ēkas sienas;*ja ietne ir platāka par
1,5m, tad atļauts uz tās izlaist līdz 30 cm
vienu kāpienu ar noapaļotiem stūriem.

Nav pielaižami uz ielas pusi verami vārti
un durvis, ja, tos atverot, var sniegt pāri
ēkas fasādes līnijai. Tāpat nav atļauti uz
āru verami logi un slēģi, kas iebūvējami
zemāk par 2,5 m virs ietnes, bet šie notei-
kumi neattiecas uz tādām ēkas daļām,
kuru fasādēm priekšā atrodas pastāvīgi
priekšdārzini.

Marķīzes un citi logu aizkari pret sauli
pielaižami tikai sākot ar 2 m virs ietnes.
Pilsētas valde var atļaut piestiprināt pie
ēkām vertikālas izkārtnes ne zemāk kā
2,5 m augstumā, skaitot no ielas ietnes
virsmas, pie kam izkārtņu garums nedrīkst
būt lielāks par 1 m un laukums ne lielāks
par 0,5 m2. Pastāvošām vertikālām iz-
kārtnēm jāizņem pilsētas valdes atļauja
viena gada laikā pēc šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas. Apakšstāva logu palodžu
apklājumi nedrīkst būt ar asām malām.

37.
Vairākstāvu mūra dzīvojamās ēkās ik

pa 25 m ēkas ass garumā jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem un grīdu,
pie kam no katra dzīvokļa un no katras ar
pretuguns mūriem atdalītas bēniņu telpas
jābūt tiešai izejai uz vienām no šīm kāp-
nēm. Ēkās, kas nav augstākas par 3 stā-
viem un kuru bēniņu telpas nav apstaigā-
jamas, satiksmei ar bēniņiem ugunsdrošā
telpā jāiebūvē ar skārdu apsists lūks.

Divu stāvu dzīvojamās ēkās ik uz 25 m
ēkas ass garumā jāierīko 2 koka vai vienas
ugunsdrošas kāpnes. Koka un mūra
2 stāvu ēkām pielaižamas 1 koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi un tāpat apmestām
koka kāpņu telpas sienām un griestiem,

bet tikai tad, ja otrā stāvā apbūvētais lau-
kums nav lielāks par 125 m2 un ja satiksme
ar šīm telpām nav iekārtota caur neapdzī-
votām bēniņu telpām.

Viena dzīvokļa, divos vai 3 stāvos esošu
telpu savienošanai mūra ēkās pielaižamas,
blakus šā panta sākumā minētām kāpnēm,
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

Kāpnēm jānodrošina brīva izeja uz āru
un tieši no kāpņu telpas vai arī ar īpašu
eju no kāpņu telpas uz āru; caurejamo
telpu platumam dzīvojamās ēkās jābūt
vismaz 1,5 m. Ja 2 kāpņu telpas atrodas
blakus, tad viņu kopējā sienā, izņemot
zemes stāvu, nav atļauts ierīkot nekādas
ailas. Mūra un koka ēku nepieciešamo
kāpņu telpās jāierīko pietiekoša vēdināšana
un apgaismošana ar veramiem logiem.
Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju vietas
vai arī tiešas ieejas blakus kāpņu telpai
esošās atejās. Tāpat noliegta malkas no-
liktavu, pieliekamo un līdzīgu telpu, kā ari
logu ierīkošana kāpņu telpas sļenās no
atejām, virtuvēm un citām telpām. At-
skaitot tos gadījumus, kad konstruktīvu
iemeslu dēļ vajadzīgi citi lielāki mēri,
nepieciešamām kāpņu telpām mūra sienas
jātaisa vismaz 38 cm biezas. Ugunsdrošās
kāpņu telpās visas nesošās dzelzs daļas
apm 'etamas virs stiepuļu sieta. Vien_
skreju kāpnēm dzīvojamās ēkās jabut
vismaz 1,5 m platām starp ierobežojošam
sienām. Vismaz gar kāpņu vieniem sāniem
jāierīko rokturis. Koka ēkās kopīgi kori-
dori, kas ved no dzīvokļiem uz kāpnēm,
nav pielaižami šaurāki par 1,5 m. Nepie-
ciešamo kāpņu skrejas nav pielaižamas
šaurākas par ' 1 metru. _ Par 2 stāviem
augstākās mūra dzīvojamās ēkās nepiecie-
šamokāpņu skrēju platums nav pielaižams
mazāks par 1,2 m. Lauksaimniecības ra-
jonā kāpņu skrejas pielaižamas ne šau-
rākas par 90centimetriem. Papildukāpnēm
ar izeju uz pagalmu jābūt vismaz 90 cen-
timetru platām. Kāpņu laukumiņi (po-
desti) nav pielaižami šaurāki par piederīgo
kāpņu skrēju minimālo platumu. Kāpņu
skrejas platums mērojams margas roktura
augstumā no sienas līdz roktura iekšējai
malai vai starp roktura iekšējām malām.
Bēniņu un pagrabu kāpnes, kas ved uz
neapdzīvojamām telpām, tāpat arī vispā-
oV7i;;j£5nnpQ npand/īvoiamās ēkās. varatkāpties no augstāk noteiktiem mēriem,
pagrabu kāpnes arī mūra ēkās var būt koka!

Kāpņu laidu un podestu vaļējos sānos
jātaisa vismaz 90 cm augstas margas.
Ugunsdrošu kāpņu margas jātaisa ne
ugunsdroša materiāla, bet margu rokturus
atļauts taisīt no koka. Brīvam augstumam
virs skrējām dzīvojamās ēkās jābūt vismaz
2 m. Nepieciešamo kāpņu kāpienu aug-
stumam un platumam jābūt tādam, lai
kāpienu divreizējā augstuma un vienrei-
zēja platuma summa līdzinātos 60—63 cm.
Šo kāpienu augstums nav pielaižams
lielāks par 18 cm. Papildu kāpņu, tāpat
ari uz neapdzīvojamām bēniņu un pagrabu
telpām vadošo kāpņu kāpienu augstums
pielaižams lidz 20 cm. Sagrieztu kāpņu
kāpienu mazākam platumam jābūt 10 cm,
bet kāpienu vidū platumam jāatbilst
iepriekš noteiktiem mēriem.

(Turpmāk beigas.)

RĪGA.
Mazais kabinets

1. decembrī apsprieda pārgrozījumus un
papildinājumus universitātes satversmē,
paredzot katoļu teoloģijas fakultātes dibi-
nāšanu. Bez tam apsprieda likumprojektu
par apriņķu un pašvaldību administratī-
vāni robežām, pašvaldību tiesību piešķir-
šanu ciemiem un par ciemu nosaukumiem.

LTA.

Nacionālās celtniecības komiteja
priekšsēdētāja Ministru Prezidenta biedra
M. Skujenieka vadībā pārrunāja valsts
bibliotēkas izbūvi. Komisija iepazinās ar
speciālistu komisijas atzinumiem un pie-
krita, ka arsenāla noliktavas ēka būtu
izveidojamapar grāmatu krātuvi, bet valsts
bibliotēka pagaidām atstājama līdzšinējās
telpās, lai nākotnē celtu tās vajadzībām
sevišķu ēku. Arsenālu atzina pār derīgu
grāmatu krātuves ierīkošanai, pieņemot,
ka būtu pareizi, ja Izglītības ministrijas
budžeta uzņemtu summas vajadzīgai pār-
būvei. Par to, cik plaši izbūvēt grāmatu
krātuvi, lems Ministru Kabinets. Komiteja
iepazinās ar Finanču ministrijas jaun-
celtnes projektu un nolēma iesniegt to
Ministru Kabinetam. Apsprieda Ludzas
pilsētas izbūves plānu, atrodot par nepie-

ciešamu to papildināt. Franču licēja pār-
būves projektu atzina par piemērotu un
virzāmu uz Ministru Kabinetu. Komiteja
piekrita pieminekļa celšanai Lietuvas kri-
tušiem karavīriem Subatas katoļu kapsētā.

LTA.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-klasīgās 38. naudas loterijas

II klases izloze sāksies š. g. 7. decembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Skolas ielā 1.

II klases vinnestu izmaksa sāksies
š. g. 23. decembrī.

Māksla.
Profesora Jāzepa Vītola 50 gadu darbības

jubilejas koncerts
būs 12. decembri, Nacionālā operā. Pie-
dalās solisti, apvienotais radiofona un
Nac. operas orķestris un operas koris.
Biļetes no 50 sant. līdz Ls 3,50.

Pēc koncerta kopmielasts Rīgas latviešu
biedrībā. Galda kartes ā Ls 6,— jāizņem
Konservatorijā vai Latviešu biedrībā līdz
9. decembrim.

Personām un organizācijām, kas vēlas
sirmo jubilāru sumināt, iepriekš jāre-
ģistrējas Konservatorijā. Reģistrēties var
kā personīgi, tā rakstiski un arī pa
telefonu 20930.

Latvijas konservatorija
Latvijas radiofons
Nacionālā opera
Rīgas latviešu biedrība.

Nacionālā opera.
Trešdien, 2. decembrī, „T u k s n e š a

dziesma". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, V. Kadiķis, R. Kalniņš,
A. Verners, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters.' Parastās puscenas.

Ceturtdien, 3. dec, Darba kamerai
J. Kalniņa „H a m 1 e t s" autora vadībā. Gal-
venās lo'mās' A. Liberte-Rebane, E. Kukaine,
A. Kaktiņš, M. Vētra, V. Stots, G. Neimanis,
P. Gailis u. c.

Piektdien, 4. decembrī, koloratūrdziedātājas
Ievas Bandrovskas - Turskas vienīgais koncerts.
Programmā Lista, Gretri, Tomā, Šimanovska,
Aļabijeva (Lakstīgala), Ravela (Habanera), Gra-
nadesa, L. Garūtas (Džanemas dziesma), J. Me-
diņa (Nāc) un citu komponistu dziesmas un
ārijas. Pie klavierēm Jānis Suchovs. Puscenas
ierobežotā skaitā. Koncertu abonementa 8. biļete.

Spstdifn . 5. decembri, ,,T u k s n e ša
d z i e s m a". Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien ,
2. dec, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
kroniku, 2) Ziemeļu paradīzi, 3) skanu filmu
Kā dzīvnieki jūt izsalkumu, 4) komēdiju Mei-
tenes sapni. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz

5 gadiem biļetes nav vajadzīgas. Kases atvērtas
stundu pirms izrādes sākuma.

Nacionālais teātris.
Šodien, 2. decembrī, pīkst. 19.30 pirmo reizi

D'Enneri un Karmena melodrāma 5 cēlienos
„Aklā māsa". Režisors A. Amtmanis-Briedītis,dekorators A. Cimermanis; dejas iestudējis
H. Plucis. Derīga abonementa 6. biļete.

Ceturtdien , 3. dec, pulksten 19.30 par
lētām cenām „N a k t s serenāde" ar
L. Stengeli. '

Piektdien , 4. dec, pīkst. 19.30 „A k 1 ā
māsa". Parastās puscenas.

Dailes teātris.
Trešdien, 2. dec, pīkst. 19.30 „S v e č-

turi s". Puscenas.

Ceturtdien, 3. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „G a 1 m a k o n c e.r t s".

Piektdien , 4. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Mežvidus ļaudi s".

Sestdien , 5. dec, pulksten 19.30 tautas
izrādē „Z i s i j a".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 2. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05 5 25
1 Anglijas mārciņa 25, 'l6—25,28

100 Francijas franku 23,77 24 23
100 Beļģijas beigu 86,25—87,'75
100 Šveices franku 117,50—119,00
100 Itālijas liru 26 90 27 40
100 Zviedrijas kronu 129/35—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,66
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 278,10—281,10
100 Vācijas marku 205,65—207^65
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijjs
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
studinajumi.

Liepājas apgabali, tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzni'ec
reģistrā ,,A" 64. num. (firma
„Apģērbu nams Rekords , Lie-
pājā") ar tirdzniec reģ. tiesneša
1936. g. 28. novembra lēmumu)
2. ieraksts; žurnāla 789. num.)
ierakstīts sekojošais:

1936. g. 27. augustā miris
vienpersonīgais tirgotājs Izraēlis
Cichs, un firmas turpmākā īpaš-
niece ir mir. Izraēla Cicha man-
tojuma masa.

Saskaņā ar Liepājas 1. iec.
miertiesneša 1936. g. 8. oktobra
lēmumu mir. Izraēla Cicha man-
tojuma masai nodibināta aiz-
gādnība.

Ar Liepājas pilsētas bāriņu
tiesas 1936. g. 13. oktobra lē-
mumu par mir. Izraēla Cicha
mantojuma masas aizgādņiem
iecelti Latvijas pilsoņi Ābrāms-
Jūda Zalkinds, ar dzīves vietu
Liepājā, Helenes ielā 1, un
Rafaels Dāvids, ar dzīves vietu
Liepājā, Jēkaba ielā 9. 25955x

Liepājā, 1936. g. 28. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11i n š.
Sekretāra v. A. PI u m ī t i s.

Liepaias apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Moža Rozenberga, Annas
Svilis, Bēra Frīdmaņa un Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Ernes-
tam Brēmerim piederošo nekust,
mantu Liepājas apr., Gaviezes
pag, ,,Brēmeru" mājas, ar hip.
6770.-II. rēg, num: pilnā sastāvā
un 15,391 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls "3390,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 339,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kahclejā.

Liepājā, 1936. g. 28. novembrī.
20 . 25695

Tiesu izpildītājs A. Meike.

1) lizes Robalts, dzim. Peter-
sons, un Latvijas bankas prasību
apmierināšanai 1937. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Ernestam Dienavam piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Gaviezes pag. ,,Kradzes" mājas,
ar hip. 1583-11 reģ. num. pilnā
sastāvā un 229,38 pūrv. platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8946,—?;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6700,— Valsts zemes bankai
un Ls 6040,60 Valdai-Zecilijai
Petersons;

5) solīt, jāiemaksā Ls 894,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne--
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 28. nov.
1 25697

Tiesu izpildītājs A. Meike.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Ziemeļ-

amerikas savienoto valstu akc.
sab. ,,Singer Sevving Machine
Companv" Latvijas nodaļas piln-
varnieka š. g. 19. oktobra rakstu
un iesniegtās pilnvaras norakstu,
Finanču ministrijas tirdzniecības
nodaļa paziņo, ka finanču
ministrs ar savu š. g. 10. no-
vembra rezolūciju piekritis, ka
minētāssa biedrības Latvijas piln-
varnieka pienākumus no 1936. g.
19. okt. līdz 31. dec. izpilda
Latvijas pilsonis Oskars Bau-
manis līdzšinējā Emiļa Frīdlen-
dera vietā.

Pilnvarnieka Oskara Baumaņa
adrese ir Rīgā, Brīvības butv. 6,
4. dz. 25849b
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. decembrī pīkst. 11.30 Rīgā,
Dzirnavu ielā 66, veik., pārdos
vairāksolīšanā A/S.„Marss" man-
tu, novērtētu par Ls 1265,—,
viņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25714z

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Nod. piedzin. N. S p r i ņ k i s.

lips Dilias lombards
Zirgu ielā 12

izUiwtMS9£S
1936. g. 9. un 10. dec, pīkst. 18,
zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ie-
ķīlātas no 1936. g. 10. februāra
līdz 22. februārim, iesk.,

ar E 364213. —375105. num.
Bez tam izūtrupēs arī mantas,

kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no š.
g. 24. augusta līdz 8. septembrim,
ieskaitot, 25605
ar E 516203. — 521738. num.

Risas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes ar E 416067,
430628, 465954, 537834, 526951,
517105, 522306, 517106, 535724,
536563, 537739, 537740, 532245,
532802, 427531, 395012, 401597,
451619, 519288, 539905, 533110,
545064, 414688, 539681, 533392
un 501441. num. 25979z

Lombarda valde.
Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1936. g. 14. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Peldu ielā 25,
Vispārējās apdroš. sab. nelaimes
gadīj. piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā P/S. „Ērglis"
1 zābaku cvikojamo mašīnu fir-
mas „Moenus", kas novērtēta
par Ls 780. Pārdodamā mašīna
apskatāma izsoles dienā un laikā
uz vietas. 25999o

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
1. iec. pr. v. E11 e r m a n i s.

Ventspils ostus ualcfe
s. g. 18. decembri pārdos mutiska
vairāksolīšanā

vem Koka arami 1]. m.
kas atrodas Ventspilī, Ozola lau-
kumā. Ar noteikumiem var iepa-
zīties Ventspils ostas valdē darb-
dienās, no pīkst. 9—15. 25614o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta

Šefteļa Ginsburga leģitimācijas
8935. karti. 25981b

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabalt. tirdzniec reģ.
„A" 172. num. (firma ,,I. Feld-
manis, Liepājā") ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1936. g. 28. no-
vembra lēmumu (3. ieraksts;
žurnāla 790. num.) ierakstīts
sekojošais:

Sakarā ar Lielās ielas pārdē-
vēšanu par Atmodas ielu —
firmas īpašnieks dzīvo Aizputē,
Atmodas ielā 14.

No 1936. g. 1. janvāra firmas
īpašniekam pieder latola tvertne
Aizputē, Atmodas ielā 14.

Firmas Aizputes veikala —
Aizputē, Atmodas ielā 14 —
darbības nozare ir tirdzniecība
ar šujmašīnām, velosipēdiem, ie-
ročiem, pulksteņiem, muzīkas
instrumentiem, elektriskiem pie-
derumiem un radioaparātiem.

Pie Aizputes veikala atrodas
ari darbnīca velosipēdu, šujma-
šīnu un radioaparātu izlabošanai.

Pie firmas Liepājas veikala —
Liepājā, Rožu lauk. 13 — atrodas
darbnīca velosipēdu, šujmašīnu
un radioaparātu izlabošanai.

Prokūristiem Ābramam Āron-
sonam un Rahelei Feldmanis
pilnvaras-p:okūras izdotas
1936 gadam. 25954o

Liepājā, 1936. g. 28. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka nod.
reģistrā ,,A" ar 8. num. ierakstī-
tās firmas ,,Manufaktūras tirgo-
tava, brāļi A. un J. Magidi"
personīgi atbildīgais biedrs Izraē-
lis Magids ir mainījis savu dzīves
vietu un tagad dzīvo Daugavpilī,
Saules ielā 41 Par minētām pār-
maiņām, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša š. g. 13. novembra
lēmumu, atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka 1935. g.
2. novembri nodaļas reģistrā
,,A" ar 562. num. ierakstītā
firma ,,J. Veinbergs un M. Lu-
bockis" 1936. g. 10. novembri
likvidēta un, saskaņā ar tirdzniec.
reģistra tiesneša 1936. g. 17. no-
vembra lēmumu, reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E.Ķ_ajj_e_p_sDaugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka 1936. g.
14. janvārī nodaļas reģistrā „A"
ar 599. num. ierakstītā firma
„M. Lubockis un L. Mendelsons"
1936. g. 13. novembrī likvidēta
un, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 17. nov. lēmumu,
reģistrā dzēsta. 25881o

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. _ 239. p.,
izsludina, ka ar spēkā stājušos
viņa 1936. g. 26. septembra
tiesas pavēli Natālija Bērziņš
pēc Sodu lik. 234. p., par tikai
2,7% tauku vielu saturoša piln-
piena turēšanu pārdošanai savā
pārtikas preču veikalā, Matīsa
ielā 85a, š. g. 13. augustā,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10 vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

1936. g. 24. novembri.
1146. 25883o

Miertiesnesis E. Rode.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936.g. 5. oktobra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Fricis Magnuss pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīts par ēšanai
nederīgu makaronu pārdošanu
savā pārtikas veikalā ar Ls 15
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Piezīme. Fricim Magnusam
Jelgavā, Pasta ielā 2 ir pārtikas
veikals. 25884o

Jelgavā, 1936. g. 26. novembri.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 28. sep-
tembra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Margrieta Grīn-
felds pēc Sodu lik. 236. p.
sodīta par sabojātu zivju pārdo-
šanu Jelgavas zivju tirgū ar
Ls 10 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

Piezīme. Margrieta Grīnfelds
tirgojas Jelgavā zivju tirgū.

Jelgavā, 1936. g. 26. novembri.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina , ka ar 1936. g. 14. okt.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Jānis-Eduards Miltons pēc
Sodu lik 236. p. 1. d. sodīts par
pūstošas gaļas pārdošanu Jelgavas
tirgū ar Ls 10 vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Piezīme. Jānis-Eduards Mil-
tons tirgojas Jelgavas gaļas tirgū.

Jelgavā, 1936. g. 26. novembrī.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 4.augusta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Maksis Ivanovs pēc Sodu
lik. 235. p., sodīts par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maiznīcā
ar Ls 25 vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Piezīme. Maksim Ivanovam
Jelgavā, Dobeles ielā 50, ir maiz-
nīca. 25887o

Jelgavā, 1936 g. 26. novembrī.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. oktobra spriedumu
Eduardu Skudru pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. par viltota pilnpiena
pārdošanu š. g. 31. augustā
savā piena veikalā, Liepājā, Tos-
mares ielā 8, sodījis ar Ls 20
vai 6 dienām arestā. 25888o

Liepājā, 1936. g. 26. novembrī.
Miertiesnesis T. Vegners,

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936 g. 23. oktobra spriedumu
Albertu Lēperu-Loperu pēc Sodu
lik 234., 26., 57. p., par to, ka
š. g. 10. augustā glabājis pārdo-
šanai gaļu, pārkāpjot noteikumus
tautas veselības aizsardzībai, so-
dīts ar Ls 10 vai ar 3 dienām
arestā. 25889o

Liepājā, 1936. g. 26. novembrī.

Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 36,
30. dz., pārdos Hirša Klora
mēbeles, novērtētas par Ls 405.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 25716

Rīgā, 1936. g. 30. novembri.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Lik. ' kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 24. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1914. g.
30. decembrī mirušā Matveja
Ščadrinieka nāves Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 25. nov.
C. 1151/36 25690x

Miertiesnesis P 1 a t a u s k i s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Friča Pencis prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Ģirtam
Pauzerim piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Krotes pag.
„Dārznieku 92.F un Fa" mājas
ar hip. 5270-111 reģ. num. pilnā
sastāvā un 7,69 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1841,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls4700,— Valsts zeme; bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 184,10
drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 28. novembrī,
459. 25693

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-
pājas nodaļas, Valsts zemes
bankas un Haima Michelsona
prasību apmierinā&anai 1937. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jānim Vana-
gam piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr. Tadaiķu pag.
„Vanagu" mājas, ar hipot.
5390-11 reģ. num. pilnā sastāvā
un 11,470 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1782,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2150,— Valsts zemes bankai
un LsSOOO,— Durbes krājaizdevu
sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 178,20
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 28. nov.
56 25694

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepa-
ias apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
2. jūlijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Andžim Kiecim
piederošo nekustamo mantu
Liepājas apr. Tadaiķu pag.
„Auderu" mājas, ar hip. 2245.-11
reģ. num. pilnā sastāvā un
58,40 deset. platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8440,—;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4900,— Valsts zemes bankai
nn Ls 1550,— Karolinei Kiecis;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 844,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 28. nov.
415 25696

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka saskaņā ar Nodokļu
inspektora jaunu novērtējumu
Rivas Preids nekustamam īpa-
šumam, kas nolikts pārdošanā
š. g. 12. decembrī un par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." š. g.
227. num., novērtējumam jābūt
Ls 1008,— bet ne Ls 2832,—.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
ī e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības,,Latvijas
kredītbanka" prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 20. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
un Ļeva Movša d. Zilbermaņu
nekustamo mantu: Daugavpils
pils. 37. kvartāla 1094/7 kv. asis
lielā apbūves gabala M 6 1it.
„C" un „D" 4tyideālo daļu,
33 kv. asis lielo apbūves gab.
M 5 1it. „b" i/ideālās daļas
un 107ykv. asis lielā 5-b ap-
būves gabala 1/3 ideālās daļas
dzimtsnomas tiesības, Alejas
ielā 57/59, Daugavpilī, ar zemes
grāmatu reģ. 1702. num.;

2) īpašuma 'izsoles vērtība
Ls 3888,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 388,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atjauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved _Daugavpils-llūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 25827

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts prasības apmierinā-
šanai 1937. gada 20. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Ignata
Andreja d. Znutiņa nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Onckuļu sādžas
13. viensētu, 22,018 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. 15499.
num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2793,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 279,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-llūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 25828

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Rudzītis paziņo, ka noliktā
1936. g. 12. decembrī Grigorija,
Jāņa un Pāvela Vasilija dēlu
un Jekaterinas Kuzma m. Logi-
novu nekustamas mantas, kas

atrodas Jauniatgales apr. Gauru
pag. Krutoj-Ručej sādžas zemes
robežās un sastāv no viensētas
divos zemes gabalos 2. un 2a.,
9,232 ha kopplatībā, pārdošana,
piedziņu izbeidzot, atcelta. 25699z

Kārsavā, 1936. g. 28. nov.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Bauskas notārs Herta Varenais,

uz Marijas Pakalns, dzim. Bert-
manis, lūgumu izsludina ka
Merija Pakalns, dzim. Bertmanis,
atsauc un anulē visas pilnvaras,
ko viņa izdevusi Pāvilam Roma-
novam, ar visiem varbūtējiem
tālākpilnvarojumiem.
25926b Notārs H. Varenais.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka saskaņā ar viņa, no-
tāra,' kantorī 1936. g. 30. nov.
ar reģ. 9514. num. apliecināto un
aktu grāmatā ar 75. num. ie-
rakstīto pirkšanas-pārdošanas lī-
gumu, Rīgā, Aizsargu ielā 22,
1. dz. dzīvojošais Edvins Šnic-
kovskis pārdevis un nodevis Rīgā,
Brīvības ielā 98 esošo, viņam pie-
derošo koloniāl-delikatesu un mā-
jas cepumu tirgotavu līdz ar
inventāru un precēm — Latvijas
pilsonei Frīdai Zirnītis, dzīvojošai
Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 21. dz.
25600z Notārs P. Sockis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 01-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Jura d. Špakovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Meža-Bronku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26870. num. (12, gruntī), 5,954 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 25671

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 25. nov.
Tiesu izpild. J. A v 0 t n i e k s.

Rīgas notārs J. Krūklands
paziņo, ka, saskaņā ar viņa kan-
torī 1936. g. 26. novembrī ar
reģistra 26152. num. apliecināto
uzrakstu uz atklātās sabiedrības
,,I. Kameņeckis" īp. M. Kame-
ņeckis un b-drs" līguma, Marks
Kameņeckis ir izstājies no minētās
atklātās sabiedrības ar firmu
„I. Kameņeckis" īp. M. Kameņec-
kis un b-drs" . 25846z

Notārs J. Krūklands.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pāvila Pētera d. Grišana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pagastā, ar nosaukumu
,,Kalnāji" un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 28455. num. (5. un
23. gruntī), 2 desetinas un
1989 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 711,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā droši-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 71,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 25667

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. decembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Stabu ielā 6, 7. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Borisa Mirkina mēbeles,
novērtētas par Ls 717,— Viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25715z

Rīgā, 1936. g. 1. decembri.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. decembrī, pīkst. 11 Rīgā,
m. Kalēju ielā 10/12, 8. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Meiera un
Annas Deičs mēbeles un naudas
skapi, novērtētu par Ls 250,—
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 25712z

Rīgā, 1936. g. 2. decembrī.
Nod. piedzinējs P. Zaķis

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. decembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Kungu ielā 15, pārdos vairāk-
solīšanā Rozas Aronštama un
Dāvida Škoļņika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 3100,— viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25713z

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Nod. piedzin. A. Krauklis.



Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PA M 003236/
2136, ko šī pag. valde 1933. g.
7. febr. izdevusi Annai Zuce.

Izvalta pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto vecā pa-
rauga Latvijas iekšz. 5729. pasi,
ko šī pag. valde 1922. g. 15. sept.
izdevusi Magdalēnai Stivrins.

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu karaklausības 4559. ap-
liecību, ko Valmieras kara apr.
priekšn. 1927. g. 24. martā
izdevis Jānim Krišjāņa dēlam
Kukuram. 24916b

Pilskalnes pagasta valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās zirga pases: 1) 18889/589,
ko Rubenes pag. valde 1926. g.
26. februārī izdevusi Paulim
Arndtam un kas .pārrakstīta
Florijānam Glaudānam, un
2) 11873/874, ko šī pag. valde
1930. g. 28. janv. izdevusi Jāze-
pam Rimšam. 25099b

Skaistas pagasttiesa izsludina
par nederigu, nozaudēto personas
un mantas aizbildņa 2034. ap-
liecību, ko 1929. g. 6. jūn.
Skaistas pag. valde izdevusi
Adelei Radzivinskis. 25927b

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Latvijas iekšz. pases: 1) ser.
JA 001237/537, ko Veļķu pag.
valde 1929. g. 6. dec. izdev.
Kārlim-Rolandam Kaklautinam;
2) ser. LZ 017538/538, ' ko
Skrundas pag. valde 1928. g.
28. febr. izdevusi Ansim Zemes-
urbējam; 3) ser. CN 019396/596,
ko Jumurdas pag. valde 1928. g.
4. dec. izdevusi Līzei Krastiņš,
dzim. Škērbergs; 4) ser. CN
019197/397, ko Jumurdas pag.
valde 1928. g. 11. maijā izdevusi
Jurim Krastinam; 5) ser. JA

004874/3424, 'ko šī pag. valde
1932. g. 19. maijā izdevusi Her-
mīnei - Skaidrītei Krastiņš, 6)
235/18589. zirga pasi, ko ' Ērgļu
pag. valde 1926. g. 3. febr. iz-
devusi Reinim Snikeram. 24729

Zvirgzdenes pag. valde izslud.
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmai personai, 10 gadus
vecai, 142 cm augstai, gaiši
sirmai ķēvei, ar krēpēm uz
kreiso pusi. Minētā ķēve pašlaik
pieder Buls llžai, dzīv. šī pag.
Siliniku māj. Personas, kam
uz minēto ķēvi būtu kādas
+iQcf-\nt> niiriefi īioMo iiTnij.!inii cid ļjagaoLd vaiut ii/aiiiiiu
.^on-', .

pieteikties 1 mēneša laikā pēc
sludinājuma ievietošanas ,,Va!d.
Vēstn.". 25785b

Biedrības Jīgas brīvais teātris"
likvidators

uzaicina visus šīs biedrības mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikt un iesniegt prasības lik-
vidācijas komisijai Rīgā, Valde-
māra ielā 41/43, 14. dz., 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 25980b

Likvidators.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 8. decembri,
pīkst. 10, Ozolnieku pagasta
Mesteru mājās, Jelgavas pilsētas
valdes veselības nodaļas prasības
apmierināšanai, 1. atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos mirušajam Alfrēdam Kno-
pem piederošo 1 baltu apm.
15 gadus vecu zirgu, iepriekš no-
cenotu par Ls 50. Pārdodamais
zirgs apskatāms uz vietas ūtrupes
dienā. 25619o

Priekšnieks (paraksts).

Vaidavas pag. valdei,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs

iestrādājies kanclejas ierēdnis
Pieņemšana notiks pagasta val-

des sēdē — pagasta namā —
1936. g. 11. decembrī, plķst. 11.
Kandidātiem, kas vēlas šo vietu
ieņemt, līdz minētam laikam jā-
piesūta pagasta valdei ar zīm'og-
nodevu apmaksāts un pašrocīgi
rakstīts lūgums ar vajadzīgiem
dokumentiem vai arī jāierodas
ar lūgumu un dokumentiem pie-
ņemšanas dienā personīgi. Lū-
gumā ari jāuzrāda ģimenes stā-
voklis un vai prot rakstīt uz ma-
šīnas. Alga Ls 70 mēnesī pie
brīva dzīvokļa ar apkurināšanu
un apgaismošanu.

25626o Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
sludinājumā, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." š. g. 261. num. 4. lap.
2. slejā par 1920. g. 2. oktobri
Rīgas prefektūras Izakam Līber-
manim izdotās Latvijas- iekšz.
pases 138831 izsludināšanu par
nederigu iespiestā 13835. pases
numura vietā jālasa, ka nederīga
ir Libermanim izdotā Latvijas
iekšz. pase 138831. num. 25852b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētas: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi PA M 006778,
ko Skultes pag. valde 1935. g.
9. jūlijā izdevusi Pēterim Bitēm
un 2) 001441 M., kas izdota
Rīgā 1936. g. 10. nov. Deborai
Šostaks. 25977b

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgām izdotās reģistrāc.
apliecības: 1) 1649. apliec, zemes-
smēlējam ,,Dole" 1930. g.
2. maijā, 2) 2348. apliec, velkonim
„Vija" 1925. g. 22. jūlijā,
3) 1649. apliec, velkonim ,,Rota "
1925. g. 5. jūnijā, 4) 3123. apliec,
motorvelkonim ,,Velta" 1931. g.
4. augustā, 5) 2459. apliec,
motorlaivai ,,Zena" 1935. g.
26. jūlijā un 6) liellaivas R. O.
4706 reģistrācijas apliecību, ko
ostas 1. iec. pārzinis 1923. g.
19. oktobrī izdevis Kārlim
Briezim. 25972b

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nozaudētu 9198.
pēcmaksas apliecību uz š. g.
29. jūnija 59. sūtījumu Rīgas
pas. — Strenči. 25845b

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšzemes pasi ser. CZ N°008483,
ko Vārves pag. valde 1927. g.
19. nov., un 2) 820. apliecību
par nederīgumu kaj-a dienestam,
ko Ventspils kara apr. priekšn.
1921. g. 8. novembrī izdevuši
Gotfrīdam Bračiņam. 25294x

Iespiests Valst

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. 8692. apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1928.g. 21. febr.
izdevis Vladimiram Omeļkam,
dzim. 1901. g. 25963b

Latvijas bankas Cēsu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījuma 7132.grā-
matiņu uz ,,Cēsu pilsētas valdes,
kā Vilhelma Rohloffa atstājuma
kapitāla administrators" vārdu.

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. KL N°013375/
575, ko šī pag. valde 1928. g.
5. martā izdevusi Dobei Klass.

Bauskas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu iekšz. pasi ser. CK
M 010032, ko īslīcas pag. valde
1928. g. 14. martā izd. Emīlijai
Vilciņš. 25287x

Babītes pagasta valde izslu-
dina par nederigu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KJ
016924/3374, ko Pustiņas pag.
valde izdevusi Elizabetei Ko-
kins. 24056r

Bikstu pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CV N° 010954/354,
ko šī pag. valde 1928. g. 9. febr.
izdevusi Lavīzei Balodis, dzim.
Vizbulis. 24453x

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ms 008344/843,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. jan-
vārī izdevusi Annai Briedis, dzim.
Miezītis. 25301 x

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZT M 013032/182,
ko Andrupenes pag. valde 1933. g.
28. jūnijā izdevusi Aleksandram
Šuplinskim. 25087b

Cauru pag. valde izsludina
par nederigu Latvijas pasi ser. KZ
M 010518/4118, ko šī pag. valde
1928. g. 15. augustā izdevusi
Marijai Izotovs. 25095b

i " ?«

!Daxādi
sMudināļutni.

V i. i

Rīgas pilsētas
37. pamatskolas absolventu

un paidagogu biedrība
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 20. augusta
lēmumu likvidējas.

Biedrības valde uzaicina visus
šīs biedrības kreditorus, debi-
torus un mantas turētājus, pie-
teikties biedr. valdē, Rīgā, L. Pils
ielā 5, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Visas minētā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām, bet par biedr.
mantu slēpšanu draud likumīga
atbildība. 25965b Valde.

Pazaudēts vekselis, izrakstīts
1936. g. 30. jūnijā. Termiņš
1936. g. 30. novembrī, vekseli
izpildījusi Anna Riba Jelgavā,
Veismaņa ielā 12, 2. dz. Vekselis
izrakstīts un- pieder Pēterim
Strigunam. 25609o

P. Striguns.

Alus darītavas akc. sab.

.Iridrichs Šindlers"
likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 1,.
4. dz., saskaņā ar statūtu 67. §,
uzaicina visus kreditorus, debi-
torus un mantas turētājus un
citas personas 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." pieteikt savas
prasības vai saistības likvidācijas
komisijai. Šai termiņā ne-
pieteiktās prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām. 25848b

Likvidācijas komisija.
Jelgavas lauksaimniecības bied-

rības ,,Zemes spēks" likvidācijas
valde uzaicina visus šīs biedrības
debitorus, kreditorus un mantu
turētājus, pieteikt savas prasības
un nodot viņu rīcībā esošo naudu
vai mantu biedrības likvidācijas

ļ valdei 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vaid..
Vēstn.", Jelgavā, Kārļa ielā 1/3.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantu slēpšanu draud likumīga
atbildība.

Likvidāc. valdes priekšsēdēs
25964b Ķ. Punenovs.

Rīgas -Londonas līnija.
Pamatojoties uz sludinājumu

,,Vaid.Vēstn." š. g. 271. num., pa-
ziņojam, ka tv. „BALTRADER",
netto reģ. tonnas ir 1013,38
un nevis 1014,06 r. t.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.,
L. Smilšu ielā 28/30.

Nozaudēta parāda zīme par
Ls 160,—, ko Akc. sab. H. P,
Švābe, Rātslaukumā 5, š. g.
1. oktobri izdevusi Leibam Lem-
pertam, dzīv. Lāčplēša ielā 96„
18. dzīv. 25604o

L. Lemperts..

Likumu un Ministra kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 23. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15

Saturs:
170) Pārgrozījumi karaspēka

amatu sarakstā.
171) Likums par ārstniecības

augu un garšaugu audzē-
šanu, vākšanu un tirdz-
niecību.

172) Likums par dažu koopera-
tīvo lauksaimniecības bied-
rību pārveidošanu.

173) Likums par 1936./37,
saimniecības gada valsts
budžeta pārkārtojumu un
papildu budžetu.

174) Likums par apdrošināju-
miem ārzemju valūtā.

175) Likums par septītās dienas
adventistu draudžu notei-
kumu atcelšanu.

Kara min. Apgādes pārvalde
iegadās sacensība

1936. g. 10. decembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,1.

dz.celuloīda laku, bezkrāsaino, aviācijas vajadzībai
1000 kilogramu.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas. L 4578

Tuvāki nosacījumi Finanču daļā. 25998

RiSos pils. Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

5500 soli. dažādu dzelzs gāzes cauruļu
savienojumu gabalu piegādi.

Noteikumi ar specifikāciju saņemami Uzņēmumu valdē,
Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi iesniedzami turpat, 3. istabā, līdz š. g.
7. decembrim, pīkst. 12. 25996

Rīgas pils. NeKustamu ipašumu valde
1936. g. 23. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 79. ist

jaufotā izsolē pārdos
augošu mežu pēc platības un celmu skaita

pilsētas mežniecībās, sadalītu 10 vienībās, vērtībā no Ls 3000,—
līdz Ls 22.000,—,

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 4563 25995
3 Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde.

Saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
92 num. un šī likuma pārgrozījumiem ,,Vald. Vēstn." 1927. g.
17. num),

"Valsts zemes uantka
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt uz Rīgas
apr. Slokas muižas dzimtsnomas zemes gabalu JV° 20, ar zemes grām.
reģ. 2595. num. nostiprinātos prasības dokumentus:

1) 1912. g. 13. decembri ar 632. num. Rīgas krājaizdevu sa-
biedrībai par labu 10000 kr. rbļ.;

2) 1912. g. 13. decembri ar 633. num. Alfrēdam Graudiņam
par labu 5000 kr. rbļ. un

3) 1914. g. 15. jūlijā ar 386. num. Jūlijam-Albertam Marsonam
par labu 5000 kr. rbļ. 25838b Valsts zemes banka.

Latvijas bankas Rēzeknes nodaļa
pārdod še minētos nekustamos īpašumus:

Lauku nekustami īpašumi Rēzeknes apriņķī:
1) Andrupienes pag. ,,Līdumu mājas". 2 zemes gab. 251 un

251-a, kopplatībā 41,8 ha. (Bij. īpašn. Aleksandrs Špakovs). Bez
ēkām.

2) Maltas pag. Višķeru sādžas 20. viensēta, 11,070 ha platībā.
(Bij. īpašn. Nikolajs Ribakovs). Ar ēkām.

3) Silajāņu pag. Ščadrinieku sādžas 7. viensēta, 9 deset.
13 kv. asu platībā. (Bij. īpašn. Ludvigs Šaltans). Ar ēkām.

4) Silajāņu pag. Timošišku sādžas 8. viens., 28,76 ha platībā.
(Bij. īpašn. Terentijs Rumjancevs). Ar ēkām.

5) Silajāņu pag. ,,Tumšāsala mājas", 99,546 ha platībā.
(Bij. īpašn. Jāzeps Šlivka). Ar ēkām.

6) Silajāņu pag. Lipovkas sādžas viens., 32,996 ha platībā.
(Bīj. īpašn. Mefodijs Ščeglovs). Bez ēkām.

7) Silajāņu pag. Antonu sādžas 9. viens., 11,95 ha platībā,.
(Bij. īpašn. lva 'ns Beļjakovs). Ar ēkām.

8) Silajāņu pag. Puščas sādžas 5. viens., 20 deset. 453 kv.
asu plāt.. (Bij! īpašn. Grigorijs Patrejevs). Ar ēkām.

9) Silajāņu pag. Artemovkas sādžas 20 deset. platībā. (Bij.
īpašn Kalina Radionovs). Ar ēkām.

10) Silajāņu pag. ,,Pūriņu" mājas, 60,180 ha platībā. (Bij.
īpašn. Aloizs Grachoļskis-Gruževskis. ) Ar ēkām.

11) Ružinas pag. Krasutinas s. 1. viens., 14,782 ha platībā.
(Bij. īpašn. lija Železkins). Ar ēkām.

12) Viļēnu pag. Trupu s. zemes gab. ties. uz 6/7 d, no 5,362 ha
kopplatībā. (Bij. īpašn. Vladislavs Rampans). Bez ēkām.

13) Varakļānu pag. Arklenieku s. 15. viens., ties. uz/7 d. no
7,743 ha kopplatībā. (Bij. īpašn. Pēteris Strods). Ar ēkām.

Lauku nekustami īpašumi Jaunlatgales apriņķī:
14) Šķilbēnu pag. „Jaunmalinova" zem. gab. 46-F tiesības

uz '/2 id. d. no 23,09 ha. (Bij. īpašn. Grigorijs Bērziņš) . Ar ēkām.
15) Augšpils pag. „Grešino-Gora'" s. šņoru zeme 6,851 ha

platībā. (Bij. īpašn. Semens Ignatjevs.) Ar ēkām.
16) Augšpils pag. ,,Škurlovskij-Otrez" N° 9, i/ 3 no 55 deset.

110 kv. ass. (Bij. īpašn. Aleksandrs Michailovs). Bez ēkām.
17) Balvu pag. Pārkuņu s. 8. viens., 4 des. 1439 kv. asu

plāt. (Bij. īpašn. Ādams Leišovnieks). Bez ēkām.
18) Augšpils pag. ,,Grešina-Gora" s. 45. viens., 9,035 ha plāt.

(Bij. īpašn. Jegors un Nikolajs Bistrovi). Ar ēkām.

Lauku nekustami īpašumi Ludzas apriņī:
19) Istras pag. Lakstīgalu m., 19,92 ha platībā. (Bij. īpašn.

Timotejs Dvigalkins). Ar ēkām.
20) Istras pag. zemes gab. 118-F, ,,Rudzīšu" mājas, 21,99 ha

platībā. (Bij. īpašn. A. N. A. un P. Rudzinski). Ar ēkām.
21) Nautrēnu pag. Jašenovas folv., 39,035 ha platībā. (Bij.

īpašn. Juris Āboliņš). Ar ēkām.
22) Nautrēnu pag. ,,Marko-Pleva" Soloviču s. 13. viens.,

9 deset. 1910 kv. asu platībā. (Bij. īpašn. Jānis Rancans). Bez ēkām.
23) Šķaunes pag. Zlidniku s 1. viens., ties. uz 2 /3 id. d. no

16,580 ha. (Bij. īpašn. Salimons Fotnins). Ar ēkām.
Lauku nekustami īpašumi Daugavpils apriņķī:

24) Preiļu pag. Kaunacku s. 3. viens., 9,476 ha platībā.
(Bij. īpašn. Vasilijs Feodotovs). Ar ēkām.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas,
jāiesniedz Latvijas bankas Rēzeknes nodaļai līdz 1936. g. 18. dec,
pīkst. 12.

Lūgumā jāuzrāda piedāvātā pirkšanas summa, iemaksa
skaidrā naudā, maksāšanas un citi noteikumi. Lūgumi jāiesniedz
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Piedāvājums uz ... . (īpašuma
nosaukums)".

Tuvākas ziņas dabūjamas Latvijas bankas Rēzeknes nodaļā.

Kztobojums.
Daugaupils-llūkstes apr. valsts zemju inspekcijas

sludinājumā par zvejas tiesību izdošanu vairāksolīšanā š. g. 18. de-
cembrī, kāds sludinājums ievietots ,,Vald. Vēstn." š. g. 270. num.
4. lappusē, jāizlabo šādas drukas kļūdas: 4. rindiņā iespiestā ,,no
1937. g. 25. aprīļa" vietā jālasa ,,1937. g. 23. aprīļa" un

6. rindiņā pēc vārdiem ,,18. decembrī" jālasa izlaistie vārdi
;,pulksten 10". 25609

Mežu departaments
1936. g. 10. decembrī, pīkst. 12, Rigā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv.,
Mežu departamentā,
pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju
koku baļķus un klučus, egles un apses papīrmalku, skuju
koku stut- un papīrmalkas kārtis, stutmalku, dedzināmo
malku, skuju koku plankas, dēļus un dēļu galus, šāļu-latu

malku, angļu telegrāfa stabus un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā un Vents-
pilī Mežu departamenta laukumos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem. Mežu departaments
patur tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienī-
bas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kal-
paka bulv. 6, 6.'dzīv., 49. ist. (Tālr. 21486).

25711 Mežu departaments.

fliwam-m»Si> ^' ?' 9- decernDr > > pīkst. 15, Rīgas pilsētas
CM.M.M.SlM19&5. krājkases telpās, tās pašas krājkases uzde-
vumā, atklātā vairāksolīšanā pārdos 23 Rīgas pilsētas lombarda
ķīlu zīmes uz dažādām mantām kopsummā par Ls 2.712,—.

Tuvākas ziņas Rīgas pilsētas krājkasē.
25994 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1936. g. 14. decembrī, pīkst. 10, Jēru pag. valdes telpās
izdos ļautet-m izsolē

63© mgrants piegādi
uz Rūjienas-Vecates 1. šķ. ceļa no km 4,00—14,142.

Piegāde sadalīta 12 vienībās: 7 vienībās ā 60 m; 3 vienības
ā 50 m; 1 vienība 40 mun 1 vienība 20 m. Drošības nauda,
piedaloties izsolē, par vienībām M I., 2., 3., 4. un 11 ā Ls 12,— ;
vien. M 5. un 7. ā Ls 16,—; vien. M 6 — Ls 18,—; vien. M8 —
Ls 17,—; vien. M 9 — Ls 15,—; vien. M 10 — Ls 5,—; vien.
M 12 — Ls 7,—.

Rakstiski piedāvājumi jāapmaksā ar zīmognodevu Ls 2,— un
iesniedzami izsoles komisijai līdz pīkst. 10 izsoles dienā.

Tuvāki paskaidrojumi Jēru pag. valdē 9. rajona kancleja
Valmierā. L 4576 25997

Tirdzn. un rūpn. akc. sab. Ch. Jurgenson-Otto Schwarz
bilance 1936. g. 30. jūnijā.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 606 685,38 Akciju kapitāls 500 000, —-
Inventārs 639 126,65 Rezerves kapitāls 27 002 *34
Nākošā gada izdevumi 19 163,28 Speciāls kapitāls 373 134*65
Kase 8 956,06 Amortizācija 400 825J3
Tekoši rēķini kredītiestādēs ... 43 572,36 Obligāciju aizņēmumi 143 334, '—
Saņemšanas vekseļi 5 368,75 Maksāšanas vekseļi 57 000 '—
Vērtspapīri 5 000,— Kreditori 494 264',99
Neiemaksātais akciju kapitāls . . 100 000,— Neizmaksāta dividende 5 250, '—
Neiemaksāta rezerves kapitāla prē- Nesamaksātie gada pārskata izde-

mija 5 400,— vumi 77 962,23-
Debitori 254 101,98 Peļņas atMkums par Ls
Prece%.

^ oo5'1934-/35. g. . . . 12 447,70Uezltl
—

UJ SM — Peļņa par 1935./36. g. . 54 764,06 67 211,76
Ls 2 145 985,10 Ls 2 145 985,10

Peļņas un zaudējumu konts par laiku no 1935. g. 1. jūlija līdz 1936. g. 30. jūnijam.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi 622 462,79 Ienākumi no preču pārdošanas . . 1 134 060,53
Tekošie izdevumi 403 023,77 Ienākumi no citām darbības nozarēm 140 196,60
Nodokļi 142 131,17 Ienākumi no kustamas un nekusta-
Apdrošināšana 38 930,43 mas mantas ekspluatācijas . . 33 269,31
Procenti 8 111,67 Procenti 1313,37
Amortizācija 39 757,— Kursa starpības 341,08
Peļņa. . . '.. . 54 764,06

Ls 1309 180,89 Ls 1309 180,89
25728z Valde,

s tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 274 02.12.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㔵㘠ㄷ㐠ㄷ㜠㈷㠠ㄷ㠠ㄸ㐠㔵㘠
	Valdības iestāžu paziņojumi.��㔵㘠ㄷ㐠ㄷ㜠㈷㠠ㄷ㠠ㄸ㐠㔵
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Uzaicinājums.�쀬ᠭ瀪렪�����������
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���r訖
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	(Tiesu studinajumi.
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi.�ࠆ栃䔇偃㴟ԀȀ⌀ആ
	lips Dilias lombards
	Risas pils. lombarda valde.
	Ventspils ostus ualcfe
	vem Koka arami 1]. m.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	i " ?« !Daxādi sMudināļutni. V i. i�倳当倰ㄲ〶�蠽瘞Ȁ㠀戁ࠇ聁娎
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


